
Vietas Nr.
Tirdzn.v. 

izmērs (m/v)
Mērvienība Noma  EUR 

PVN 21%     

EUR

Summa             

EUR 

G-01/1 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-01/2 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/3 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/4 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/5 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/6 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-01/7 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-01/8 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/9 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/10 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-01/11 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-01/12 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/13 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-01/14 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/15 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/16 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/17 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/18 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/19 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/20 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/21 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/22 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/23 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-01/24 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-01/25 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-02/01 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-02/02 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/03 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/04 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/05 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

APSTIPRINĀTS

ar AS "Rīgas Centrāltirgus" valdes

1. Gaļas paviljons

CENRĀDIS 2020.GADAM

CENTRĀLTIRGUS tirdzniecības vietu un telpu nomas maksas

2019.gada 6.decembrī lēmumu Nr.02-1/457 (Prot. Nr.54)

AS "Rīgas Centrāltirgus"

1.1.Tirdzniecība saliņās ar gaļu un gaļas izstrādājumiem (tirdzniecības vieta un tarifs tiek noteikts atbilstoši tirdzniecības 

vitrīnas tehniskajai specifikācijai, pieņemot tirdzniecības vietas 1m nomas cenu EUR 15.08 + PVN likme 21% tirdzniecības 

zāles 1. zonā; EUR 11.45 + PVN likme 21% tirdzniecības zāles 2. zonā un stūra tirdznicības vitrīnas ar nomas cenu EUR 9.86 

+ PVN likme 21% tirdzniecības zāles 3. zonā)

1.saliņa

2.saliņa

1



G-02/06 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/07 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/08 2.5 dienā 37.70 7.92 € 45.62

G-02/09 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/10 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/11 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/12 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/13 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-02/14 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/15 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/16 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-02/17 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/18 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/19 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/20 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/21 2.5 dienā 37.70 7.92 € 45.62

G-02/22 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/23 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/24 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/25 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/26 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/27 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/28 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-02/29 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-02/30 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/01 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-03/02 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/03 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/04 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/05 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/06 1.65 dienā 24.88 5.22 € 30.10

G-03/07 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/08 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/09 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/10 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/11 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/12 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/13 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-03/14 1.87 dienā 21.41 4.50 € 25.91

G-03/15 1.87 dienā 21.41 4.50 € 25.91

G-03/16 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-03/17 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/18 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/19 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/20 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/21 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/22 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/23 1.62 dienā 24.43 5.13 € 29.56

G-03/24 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

3.saliņa

2



G-03/25 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/26 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/27 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/28 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-03/29 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-03/30 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-05/01 1.8 dienā 17.75 3.73 € 21.48

G-05/02 1.25 dienā 14.31 3.01 € 17.32

G-05/03 1.25 dienā 14.31 3.01 € 17.32

G-05/04 1.25 dienā 14.31 3.01 € 17.32

G-05/05 1.25 dienā 14.31 3.01 € 17.32

G-05/06 1.87 dienā 21.41 4.50 € 25.91

G-05/07 1.87 dienā 21.41 4.50 € 25.91

G-05/08 1.25 dienā 14.31 3.01 € 17.32

G-05/09 1.25 dienā 14.31 3.01 € 17.32

G-05/10 1.8 dienā 17.75 3.73 € 21.48

G-05/11 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-05/12 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/13 1.8 dienā 17.75 3.73 € 21.48

G-05/14 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/15 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/16 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-05/17 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-05/18 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/19 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/20 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/21 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-05/22 1.8 dienā 17.75 3.73 € 21.48

G-05/23 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-05/24 1.25 dienā 18.85 3.96 € 22.81

G-06/1 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-06/2 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/3 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/4 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/5 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/6 1.25 m dienā 14.31 3.01 17.32

G-06/7 1.25 m dienā 14.31 3.01 17.32

G-06/8 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/9 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/10 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/11 1.87 m dienā 21.41 4.5 25.91

G-06/12 1.25 m dienā 14.31 3.01 17.32

G-06/13 1.25 m dienā 14.31 3.01 17.32

G-06/14 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-06/15 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/16 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/17 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-06/18 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

5.saliņa

6.saliņa

3



G-06/19 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-06/20 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/21 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/22 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/23 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/24 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-06/25 1.25 m dienā 18.85 3.96 22.81

G-06/26 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/27 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/28 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/29 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/30 1.8 m dienā 17.75 3.73 21.48

G-06/31 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-06/32 1.87 m dienā 28.20 5.92 34.12

G-07/01 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-07/02 1 dienā 11.45 2.40 € 13.85

G-07/03 1 dienā 11.45 2.40 € 13.85

G-07/04 1 dienā 11.45 2.40 € 13.85

G-07/05 1.43 dienā 16.37 3.44 € 19.81

G-07/06 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-07/07 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-07/08 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-07/09 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-07/10 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-07/11 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-07/12 1.87 dienā 28.20 5.92 € 34.12

G-07/13 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/14 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/15 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/16 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/17 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/18 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/19 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/20 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/21 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/22 1 dienā 9.86 2.07 € 11.93

G-07/23 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/24 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/25 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

G-07/26 1 dienā 15.08 3.17 € 18.25

 Tirdzniecības vietas Nr.
Tirdzn.v. 

izmērs (m/v)
Mērvienība Noma  EUR 

PVN 21%     

EUR

Summa             

EUR 

7.saliņa

Gaļas paviljona saliņās tirdzniecības vietu cenās iekļauti komunālie maksājumi, maksa par elektroenerģiju tirdzniecības 

vitrīnās un tirdzniecības vitrīnu ikdienas uzkopšana.

1.2.Tirdzniecība saliņā Nr.8 un Nr.9 ar lauksaimniecības produkciju ( viena tirdzniecības vieta - 1,2 metri) 

1.2.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām ar pašaudzēto un 

pašražoto lauksaimniecības produkciju, slēdzot abonementu-līgumu
dienā 5.15 1.08 € 6.23

4



m/dienā 5.96 1.25 € 7.21

1.4.1. Stends Nr.11 Tirdzniecība ar gastronomijas un 

bakalejas precēm
9.05 m

2 mēn. 515.00 108.15 € 623.15

1.4.2. Stends Nr.4-1 Tirdzniecība ar uztura 

bagātinātājiem
40.0 m

2 mēn. 1200.00 252.00 € 1 452.00

1.4.3. Stends Nr.4-2 Tirdzniecība ar alkoholiskajiem, 

bezalkoholiskajiem dzērieniem un pārtikas precēm
40.0 m

2 mēn. 1200.00 252.00 € 1 452.00

1.4.4. Stends Nr.12 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
26.85 m

2 mēn. 1659.33 348.46 € 2 007.79

1.4.5. Stends Nr.13 Pirms tirdzniecības gaļas 

sagatavošana
23.18 m

2 mēn. 475.70 99.90 € 575.60

1.4.6. Stends Nr.14 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
12.0 m2 mēn. 1384.01 290.64 € 1 674.65

1.4.7. Telpa Nr.14A Noliktava 4.3  m
2 mēn. 35.43 7.44 € 42.87

1.4.8. Stends Nr.16 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi 29.21 m
2 mēn. 451.14 94.74 € 545.88

1.4.9. Stends Nr.17 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi 63.9 m
2 mēn. 789.80 165.86 € 955.66

1.4.10. Stends Nr.17/1 Sabiedriskās ēdināšanas un 

tirdzniecības pakalpojumi
43.09 m

2 mēn. 443.83 93.20 € 537.03

1.4.11. Stends Nr.18 Sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumi
27.16 m

2 mēn. 279.75 58.75 € 338.50

1.4.12. Stends Nr.20 Sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumi
80.9 m

2 mēn. 833.27 174.99 € 1 008.26

1.4.13. Stends Nr.21 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
27.28 m

2 mēn. 1260.72 264.75 € 1 525.47

1.4.13.1. Stends Nr.22 Tirdzniecība ar kafiju 10.00 m
2 mēn. 206.00 43.26 € 249.26

1.4.14. Stends Nr.22/1 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
10.66 m

2 mēn. 478.33 100.45 € 578.78

1.4.15. Stends Nr.23 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
10.48 m

2 mēn. 478.33 100.45 € 578.78

1.4.16. Telpa Nr.23A Noliktava 8.9 m
2 mēn. 73.34 15.40 € 88.74

1.4.17. Stends Nr.24 Tirdzniecība ar izlejamiem 

alkoholiskiem un bezalkoholiskiem dzērieniem
30.4 m

2 mēn. 720.18 151.24 € 871.42

1.4.18. Stends Nr.25 Tirdzniecība ar gaļas produkciju 9.0 m
2 mēn. 515.00 108.15 € 623.15

1.4.19. Stends Nr.26 Tirdzniecība ar gaļas produkciju 22.61 m
2 mēn. 1130.50 237.41 € 1 367.91

1.4.20. Stends Nr.27 Tirdzniecība ar alkoholiskajiem 

dzērieniem
23.00 m

2 mēn. 690.00 144.90 € 834.90

1.4.21. Stends Nr.28 Gastronomijas un dzērienu 

tirdzniecība
20.4 m

2 mēn. 733.91 154.12 € 888.03

1.4.22. Stends Nr.29 Tirdzniecība ar gastronomijas un 

bakalejas precēm
19.9 m

2 mēn. 696.50 146.27 € 842.77

1.4.23. Stends Nr.30-1 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
9.8 m

2 mēn. 478.33 100.45 € 578.78

1.4.24. Stends Nr.30-2 Tirdzniecība ar gastronomijas 

precēm
9.8 m

2 mēn. 537.66 112.91 € 650.57

1.4.25. Stends Nr.31 Tirdzniecība ar gaļu, gaļas 

izstrādājumiem
19.0 m

2 mēn. 978.50 205.49 1183.99

1.2.2. Fiziskajām un juridiskajām personām ar  lauksaimniecības 

produkciju, slēdzot abonementu-līgumu
dienā 7.21 1.51 € 8.72

1.4.Tirdzniecības stendi + Elektroenerģija + komunālie maksājumi

1.3. Tirdzniecības vieta Nr.56 tirdzniecība ar tirgus pārvaldītāju 

saskaņotām rūpniecības precēm

5



1.4.26. Stends Nr.32-1 Gastronomijas un bakalejas preču 

tirdzniecība
10.0 m

2 mēn. 598.42 125.67 724.09

1.4.27. Stends Nr.32-2 Gastronomijas un bakalejas preču 

tirdzniecība
8.55 m

2 mēn. 440.33 92.47 532.80

1.4.28. Stends Nr.33 Tirdzniecība ar gastronomijas, 

bakalejas un gaļas izstrādājumu precēm
20.8 m

2 mēn. 1071.20 224.95 € 1 296.15

1.4.29. Stends Nr.34 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
18.81 m

2 mēn. 1195.83 251.12 € 1 446.95

1.4.30. Stends Nr.34A Tirdzniecība ar iepakojuma 

materiāliem, rūpniecības un amatniecības izstrādājumiem
1.8 m

2 mēn. 93.32 19.60 € 112.92

1.4.31. Stends Nr.34B Tirdzniecība ar biškopības 

produkciju
1.9 m

2 mēn. 150.00 31.50 € 181.50

1.4.32. Stends Nr.35 un Nr.36 Aptiekas pakalpojumi 36.71 m
2 mēn. 2202.60 462.55 € 2 665.15

1.4.33. Stends Nr.37 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
18.45 m

2 mēn. 1195.83 251.12 € 1 446.95

1.4.34. Stends Nr.38 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
19.24 m

2 mēn. 1195.83 251.12 € 1 446.95

1.4.35. Stends Nr.39 Lauksaimniecības produkcijas un 

augļu tirdzniecība
21.7 m

2 mēn. 868.00 182.28 € 1 050.28

1.4.36. Stends Nr.40 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
21.5 m

2 mēn. 1217.98 255.78 € 1 473.76

1.4.37. Stends Nr.42 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
16.04 m

2 mēn. 1195.83 251.12 € 1 446.95

1.4.38. Telpa Nr.42A Noliktava 5.8  m
2 mēn. 47.79 10.04 € 57.83

1.4.39. Stends Nr.49 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
21.05 m

2 mēn. 367.71 77.22 € 444.93

1.4.40. Stends Nr.50 Tirdzniecība ar gaļu, gaļas 

izstrādājumiem
20.74 m

2 mēn. 1110.83 233.27 € 1 344.10

1.4.41. Stends Nr.51-1 Tirdzniecība ar gaļu un gaļas 

izstrādājumiem
5.09 m

2 mēn. 922.67 193.76 € 1 116.43

1.4.42. Stends Nr.51-2 Garšvielu tirdzniecība 7.14 m
2 mēn. 314.16 65.97 € 380.13

1.4.43. Stends Nr.52 Tirdzniecība ar rūpniecības precēm 25.00 m
2 mēn. 625.00 131.25 € 756.25

1.4.44. Karsto dzērienu automāta tirdzniecības vieta Nr.G-

KF1
1.00 m

2 mēn. 150.00 31.50 € 181.50

1.4.45. Tirdzniecības vieta bankomāta izvietošanai      

Nr.G-BA1
2.0 m

2 mēn. 198.00 41.58 € 239.58

m
2

/mēn. 6.73 1.41 € 8.14

m
2

/mēn. 6.73 1.41 € 8.14

m
2

/mēn. 8.37 1.76 € 10.13

m
2

/mēn. 8.88 1.86 € 10.74

m
2

/mēn. 8.37 1.76 € 10.13

1.5. Noliktavas un saldējamās kameras

1.5.5. Noliktavā izbūvēts ledusskapis + Elektroenerģija

2.1. Noliktavas  

1.5.4. Noliktavu-saldētavu telpu Nr.10 platības + Elektroenerģija 

Papildus jāmaksā par patērēto elektroenerģiju, auksto ūdeni, kanalizāciju un aukstā ūdens uzsildīšanu saskaņā ar skaitītāju 

rādītājiem.

1.5.1. Noliktava + Elektroenerģija

1.5.2. Noliktava + Elektroenerģija + Siltumenerģija  (Telpas Nr.16/2, 

17/2, 26, 51-54)

2. Piena paviljons

1.5.3. Noliktava-ledusskapis/saldētava (Izņemot noliktavu telpas Nr.10) 

+ Elektroenerģija

6



m
2

/mēn. 6.73 1.41 € 8.14

m
2

/mēn. 8.37 1.76 € 10.13

Mērvienība Noma EUR PVN 21% EUR Summa EUR

mēn. 639.60 134.32 € 773.92

mēn. 478.42 100.47 € 578.89

mēn. 319.80 67.16 € 386.96

mēn. 255.84 53.73 € 309.57

mēn. 476.85 100.14 € 576.99

mēn. 356.68 74.90 € 431.58

mēn. 343.33 72.10 € 415.43

mēn. 286.11 60.08 € 346.19

mēn. 238.43 50.07 € 288.50

mēn. 190.74 40.06 € 230.80

mēn. 390.95 82.10 € 473.05

mēn. 292.43 61.41 € 353.84

mēn. 281.48 59.11 € 340.59

mēn. 234.57 49.26 € 283.83

mēn. 195.48 41.05 € 236.53

mēn. 156.38 32.84 € 189.22

dienā 15.13 3.18 € 18.31

dienā 11.31 2.38 € 13.69

dienā 10.89 2.29 € 13.18

dienā 7.56 1.59 € 9.15

dienā 6.05 1.27 € 7.32

dienā 5.66 1.19 € 6.85

mēn. 358.25 75.23 € 433.48

mēn. 267.97 56.27 € 324.24

mēn. 257.94 54.17 € 312.11

mēn. 179.13 37.62 € 216.75

mēn. 143.30 30.09 € 173.39

3.1.4.9. Tirdzniecības vieta 1.80 m platumā slēdzot līgumu

3.1.2.5. Tirdzniecības vieta 1.25 m platumā

3.1.1.1. Tirdzniecības vieta 2.50 m platumā

3.1.1.2. Tirdzniecības vieta 1.87 m platumā

3.1.1.3. Tirdzniecības vieta 1.25 m platumā

3.1.2.1. Tirdzniecības vieta 2.50 m platumā

3.1.2.2. Tirdzniecības vieta 1.87 m platumā

3.1.2.3. Tirdzniecības vieta 1.80 m platumā

Paviljona tirdzniecības zāle slēgta uz nenoteiktu laiku.

3.Gastronomijas paviljons                                                                                                                                                             

3.1.1.4. Tirdzniecības vieta 1.00 m platumā

3.1.2.4. Tirdzniecības vieta 1.50 m platumā

3.1.2. Tirdzniecības vietas zonā Nr.2

2.1.2. Noliktavā izbūvēts ledusskapis + elektroenerģija

3.1. Tirdzniecība saliņās ar piena produkciju, bakalejas un gastronomijas precēm, u.c. (tirdzniecības vieta un tarifs tiek 

noteikts atbilstoši tirdzniecības vitrīnas tehniskajai specifikācijai, pieņemot tirdzniecības vietas 1m nomas cenu mēnesī - EUR 

255.84 + PVN likme 21% tirdzniecības zāles 1. zonā; EUR 190.74 + PVN likme 21% tirdzniecības zāles 2. zonā; EUR 156.38 

+ PVN likme 21% tirdzniecības zāles 3. zonā un EUR 143.30 + PVN likme 21% mājražotājiem)

Tirdzniecības vietas zona un platums

3.1.1. Tirdzniecības vietas zonā Nr.1

2.1.1. Noliktavas + elektroenerģija 

3.1.2.6. Tirdzniecības vieta 1.00 m platumā

3.1.3.6. Tirdzniecības vieta 1.00 m platumā

3.1.3.1. Tirdzniecības vieta 2.50 m platumā

3.1.3.2. Tirdzniecības vieta 1.87 m platumā

3.1.3.3. Tirdzniecības vieta 1.80 m platumā

3.1.3.4. Tirdzniecības vieta 1.50 m platumā

3.1.3.5. Tirdzniecības vieta 1.25 m platumā

3.1.4.10. Tirdzniecības vieta 1.25 m platumā slēdzot līgumu

3.1.4.11. Tirdzniecības vieta 1.00 m platumā slēdzot līgumu

3.1.4.1. Tirdzniecības vieta 2.50 m platumā ar ikdienas apmaksu 

(komunālie maksājumi iekļauti nomas maksā)

3.1.4.2. Tirdzniecības vieta 1.87 m platumā ar ikdienas apmaksu 

(komunālie maksājumi iekļauti nomas maksā)

3.1.4.3. Tirdzniecības vieta 1.80 m platumā ar ikdienas apmaksu 

(komunālie maksājumi iekļauti nomas maksā)

3.1.4.4. Tirdzniecības vieta 1.25 m platumā ar ikdienas apmaksu 

(komunālie maksājumi iekļauti nomas maksā)

3.1.4.5. Tirdzniecības vieta 1.00 m platumā ar ikdienas apmaksu 

(komunālie maksājumi iekļauti nomas maksā)

3.1.4.6. Tirdzniecības vieta 0.935 m platumā ar ikdienas apmaksu 

(komunālie maksājumi iekļauti nomas maksā)

3.1.4.7. Tirdzniecības vieta 2.50 m platumā slēdzot līgumu

3.1.4.8. Tirdzniecības vieta 1.87 m platumā slēdzot līgumu

3.1.3. Tirdzniecības vietas zonā Nr.3

3.1.4. Tirdzniecības vietas mājražotājiem

7



mēn. 133.99 28.14 € 162.13

Tirdzniecības stenda Nr.
Tirdzn.v. 

izmērs (m/v)
Mērvienība Noma  EUR

PVN 21%     

EUR
Summa EUR

3.2.1. Stends Nr.1 Suvenīru tirdzniecība 4.6 m
2 mēn. 250.00 52.50 € 302.50

3.2.2. Stends Nr.2 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 18.8 m
2 mēn. 750.00 157.50 € 907.50

3.2.3. Stends Nr.3-1 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 9.45 m
2 mēn. 400.00 84.00 € 484.00

3.2.4. Stends Nr.3-2 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 9.45 m
2 mēn. 400.00 84.00 € 484.00

3.2.5. Stends Nr.4 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 18.7 m
2 mēn. 700.00 147.00 € 847.00

3.2.6. Stends Nr.5 Aptiekas pakalpojumi 54.41 m
2 mēn. 3000.00 630.00 € 3 630.00

3.2.7. Stends Nr.6 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 41.0 m
2 mēn. 1312.00 275.52 € 1 587.52

3.2.8. Stends Nr.7 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 41.0 m
2 mēn. 1312.00 275.52 € 1 587.52

3.2.9. Stends Nr.8 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 19.1 m
2 mēn. 700.00 147.00 € 847.00

3.2.10. Stends Nr.9-1 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 9.85 m
2 mēn. 400.00 84.00 € 484.00

3.2.11. Stends Nr.9-2 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 9.85 m
2 mēn. 400.00 84.00 € 484.00

3.2.12. Stends Nr.10 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 20.1 m
2 mēn. 700.00 147.00 € 847.00

3.2.13. Stends Nr.11 Pārtikas produktu, u.c., tirdzniecība 19.1 m
2 mēn. 750.00 157.50 € 907.50

3.2.14. Stends Nr.12 Suvenīru tirdzniecība 4.0 m
2 mēn. 250.00 52.50 € 302.50

3.2.15. Stends Nr.13 Kafejnīca ar apmeklētāju zonu 1079.6 m
2 mēn. 24500.00 5145.00 € 29 645.00

3.2.16. Stends Nr.14 Suvenīru un iepakojuma materiālu 

tirdzniecība
4.7 m

2 mēn. 170.00 35.70 € 205.70

3.2.17. Tirdzniecības vieta bankomāta izvietošanai      

Nr.B-BA1
2.0 m

2 mēn. 198.00 41.58 € 239.58

3.2.18. Tirdzniecības vieta bankomāta izvietošanai  Nr.B-

BA2
2.0 m

2 mēn. 198.00 41.58 € 239.58

3.2.19. Tirdzniecības vieta bankomāta izvietošanai  Nr.B-

BA3
2.0 m

2 mēn. 198.00 41.58 € 239.58

3.2.20. Karsto dzērienu automāta tirdzniecības vieta     

Nr.B-KF1 
1.0 m

2 mēn. 150.00 31.50 € 181.50

3.3. Noliktavas

m
2

/mēn. 6.73 1.41 € 8.14

m
2

/mēn. 8.37 1.76 € 10.13

Mērvienība Noma EUR PVN 21% EUR Summa EUR

dienā 3.91 0.82 € 4.73

*dienā 6.15 1.29 € 7.44

dienā 3.65 0.77 € 4.42

*dienā 5.73 1.20 € 6.93

3.3.1. Noliktavas + elektroenerģija

4.1.2. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām ar pašu audzēto, ražoto 

lauksaimniecības produkciju un medu zonā Nr. 2, slēdzot abonementu-

līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

3.1.4.12. Tirdzniecības vieta 0.935 m platumā slēdzot līgumu

Papildus jāmaksā par patērēto elektroenerģiju, siltumenerģiju, auksto ūdeni, kanalizāciju un aukstā ūdens uzsildīšanu 

saskaņā ar skaitītāju rādītājiem.

Papildus jāmaksā par patērēto elektroenerģiju, siltumenerģiju, auksto ūdeni, kanalizāciju un aukstā ūdens uzsildīšanu 

saskaņā ar skaitītāju rādītājiem.

3.3.2. Noliktavā izbūvēts ledusskapis + elektroenerģija

4. Sakņu paviljons

4.1. Tirdzniecības salas un tirdzniecības vietas Nr.21 un Nr.22   (1 

tirdzniecības vietas platība - 1.2m)

4.1.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām ar pašu audzēto, ražoto 

lauksaimniecības produkciju un medu zonā Nr. 1, slēdzot abonementu-

līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

3.2.Tirdzniecība stendos

8



dienā 3.12 0.66 € 3.78

*dienā 4.89 1.03 € 5.92

dienā 5.19 1.09 € 6.28

*dienā 7.78 1.63 € 9.41

dienā 4.79 1.01 € 5.80

*dienā 7.21 1.51 € 8.72

dienā 4.38 0.92 € 5.30

*dienā 6.53 1.37 € 7.90

dienā 6.44 1.35 € 7.79

*dienā 9.28 1.95 € 11.23

dienā 5.75 1.21 € 6.96

*dienā 8.61 1.81 € 10.42

dienā 5.60 1.18 € 6.78

*dienā 8.36 1.76 € 10.12

naktī 1.65 0.35 € 2.00

dienā 8.61 1.81 € 10.42

*dienā 12.94 2.72 € 15.66

dienā 7.27 1.53 € 8.80

*dienā 10.91 2.29 € 13.20

naktī 1.65 0.35 € 2.00

4.3. Stends Nr.1-1-1 Pārtikas produktu tirdzniecība 10.45 m2 mēn. 257.50 54.08 € 311.58

4.4. Stends Nr.1-1-2 Pārtikas produktu tirdzniecība 10.46 m2 mēn. 257.50 54.08 € 311.58

4.5. Stends Nr.1-2 Izlejamo bezalkoholisko un 

alkoholisko dzērienu tirdzniecība
26.65 m2 mēn. 600.00 126.00 € 726.00

4.6. Stends Nr.1-3 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi 23.41 m2 mēn. 482.25 101.27 € 583.52

4.7. Stends Nr.3 Tirdzniecība ar augu tējām, uztura 

bagātinātājiem, u.c.
17.92 m2 mēn. 553.73 116.28 € 670.01

4.8. Stends Nr.4 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi 16.64 m2 mēn. 514.18 107.98 € 622.16

4.9. Stends Nr.5 Dārzeņu, augļu vai riekstu, žāvētu augļu 

u.tml., tirdzniecībai
17.92 m2 mēn. 646.02 135.66 € 781.68

4.10. Stends Nr.6 Tirdzniecība ar sēklām un ziedu 

sīpoliem
17.92 m2 mēn. 627.20 131.71 € 758.91

4.11. Stends Nr.7.1 Tirdzniecība ar uztura bagātinātajiem 

un pārtikas produktu piedevām
8.9 m2 mēn. 350.00 73.50 € 423.50

4.12. Stends Nr.7.2 Tirdzniecība ar sēklām un ziedu 

sīpoliem
8.9 m2 mēn. 300.00 63.00 € 363.00

4.13. Stends Nr.8 Kafejnīca 20.55 m2 mēn. 635.00 133.35 € 768.35

4.14. Stends Nr.8.1 Rūpniecības un amatniecības preču 

tirdzniecībai
13.5 m2 mēn. 417.15 87.60 € 504.75

4.15. Stends Nr.9 Rūpniecības un amatniecības preču 

tirdzniecībai
9.0 m2 mēn. 113.80 23.90 € 137.70

4.1.3. Zemniekiem un zemnieku saimniecībāmar pašu audzēto, ražoto 

lauksaimniecības produkciju un medu zonā Nr. 3, slēdzot abonementu-

līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

4.1.4. Fiziskajām un juridiskajām personām ar lauksaimniecības 

produkciju (tajā skaitā medu) zonā Nr. 1,  slēdzot abonementu-līgumu 

(*ar ikdienas apmaksu)

4.1.5. Fiziskajām un juridiskajām personām ar lauksaimniecības 

produkciju (tajā skaitā medu) zonā Nr. 2,  slēdzot abonementu-līgumu 

(*ar ikdienas apmaksu)

4.1.6. Fiziskajām un juridiskajām personām ar lauksaimniecības 

produkciju (tajā skaitā medu) zonā Nr. 3,  slēdzot abonementu-līgumu 

(*ar ikdienas apmaksu)

4.1.7. Fiziskajām personām un  juridiskām personām  ar eksotiskajiem 

augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m. zonā Nr. 1,  slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

4.1.8. Fiziskajām personām un  juridiskām personām  ar eksotiskajiem 

augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m., zonā Nr. 2,  slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

4.1.9. Fiziskajām personām un  juridiskām personām  ar eksotiskajiem 

augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m. zonā Nr. 3,  slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

4.1.10. Preču uzglabāšana nakts laikā

4.2. Bakalejas produktu tirdzniecībai (1 tirdzniecības vietas platība - 1,2 m)

4.2.1. Fiziskajām un juridiskām personām zonā Nr. 1,  slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

4.2.2. Fiziskajām un juridiskām personām zonā Nr. 2,  slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

4.2.3. Preču uzglabāšana nakts laikā

Sakņu paviljona saliņās tirdzniecības vietu cenās iekļauti komunālie maksājumi un maksa par elektroenerģiju.

9



4.16. Stends Nr.10.1 Pārtikas produktu tirdzniecība 10.56 m2 mēn. 264.00 55.44 € 319.44

4.17. Stends Nr.10.2 Pārtikas produktu tirdzniecība 12.54 m2 mēn. 313.50 65.84 € 379.34

4.18. Stends Nr.11 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi 24.6 m2 mēn. 639.78 134.35 € 774.13

4.19. Stends Nr.12 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi 23.92 m2 mēn. 622.08 130.64 € 752.72

4.20. Stends Nr.13 Uztura bagātinātāju tirdzniecība 17.92 m2 mēn. 553.73 116.28 € 670.01

4.21. Stends Nr.14 Dzērienu, alkoholisko dzērienu un 

pārtikas preču tirdzniecība tirdzniecība
21.76 m2 mēn. 864.69 181.58 € 1 046.27

4.22. Stends Nr.15 Aptiekas pakalpojumi 37.6 m2 mēn. 2079.69 436.73 € 2 516.42

4.23. Stends Nr.16 Tirdzniecība ar suvenīriem un 

kancelejas precēm
6.0 m2 mēn. 222.17 46.66 € 268.83

4.24. Stends Nr.17 Sabiedriskā ēdināšana 15.57 m2 mēn. 320.74 67.36 € 388.10

4.25. Stends Nr.18 Tirdzniecība ar izlejamiem 

alkoholiskiem un bezalkoholiskiem dzērieniem
21.8 m2 mēn. 500.00 105.00 € 605.00

4.26. Stends Nr.19 Rūpniecības un amatniecības 

izstrādājumu tirdzniecība
4.0 m2 mēn. 427.20 89.71 € 516.91

4.27. Stends Nr.20 Rūpniecības un amatniecības 

izstrādājumu tirdzniecība
3.83 m2 mēn. 409.04 85.90 € 494.94

4.28. Stends Nr.23.1 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
3.28 m2 mēn. 412.00 86.52 € 498.52

4.29. Stends Nr.23.2 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
3.49 m2 mēn. 412.00 86.52 € 498.52

4.30. Stends Nr.23.3 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
7.7 m2 mēn. 700.00 147.00 € 847.00

4.31. Stends Nr.23.4 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
5.74 m2 mēn. 391.40 82.19 € 473.59

4.32. Stends Nr.23.5 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
6.03 m2 mēn. 432.60 90.85 € 523.45

4.33. Stends Nr.23.6 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
5.83 m2 mēn. 432.60 90.85 € 523.45

4.34. Stends Nr.23.7 Pārtikas un rūpniecības preču 

tirdzniecība 
6.05 m2 mēn. 432.60 90.85 € 523.45

4.35. Stends Nr.24 Pārtikas produktu tirdzniecība 20.0 m2 mēn. 824.00 173.04 € 997.04

4.36. Stends Nr.25 Tirdzniecība ar pārtikas produktiem 40.0 m2 mēn. 1400.00 294.00 € 1 694.00

4.37. Stends Nr.26 Tirdzniecība ar alkoholiskajiem, 

bezalkoholiskajiem dzērieniem un pārtiku
30.0 m2 mēn. 1050.00 220.50 € 1 270.50

4.38. Tirdzniecības ar amatniecības izstrādājumiem un 

citu preču tirdzniecība tirdzniecības vietās A-1, A-2, A-3, 

A-4 

1.2 m dienā 5.94 1.25 € 7.19

4.39. Karsto dzērienu automāta tirdzniecības vieta     Nr.D-

KF1 
1.0 m2 mēn. 150.00 31.50 € 181.50

4.40. Saldējuma automāta tirdzniecības vieta Nr.D-SA1 1.0 m2 mēn. 150.00 31.50 € 181.50

naktī 1.65 0.35 € 2.00

m
2

/mēn. 6.73 1.41 € 8.14

m
2

/mēn. 8.37 1.76 € 10.13

4.42.1. Noliktavas + elektroenerģija

Papildus jāmaksā par patērēto elektroenerģiju, auksto ūdeni, kanalizāciju un aukstā ūdens uzsildīšanu saskaņā ar skaitītāju 

rādītājiem.

4.41. Preču uzglabāšana nakts laikā

4.42. Noliktavas

4.42.2. Noliktavā izbūvēts ledusskapis + elektroenerģija

10



Vietas Nr.
Tirdzn.v. 

izmērs (m/v)
Mērvienība Noma  EUR

PVN 21%     

EUR
Summa EUR

5.1. Tirdzniecības platība saliņā m
2

/mēnesī 57.73 12.12 € 69.85

5.2. Tirdzniecības platība stendos m/mēnesī 127.30 26.73 € 154.03

5.3. Zivju baseini m
2

/mēnesī 47.46 9.97 € 57.43

5.4. Tirdzniecības stends Nr.23 tirdzniecībai ar garšvielām 4.8 m2 mēnesī 312.09 65.54 € 377.63

5.5. Tirdzniecības stends Nr.24 tirdzniecībai ar 

alkoholiskajiem dzērieniem
26.8 m2 mēnesī 828.12 173.91 € 1 002.03

5.6. Tirdzniecības stends Nr.25 tirdzniecībai ar 

rūpniecības precēm
1.5 m2 mēnesī 180.00 37.80 € 217.80

5.7. Tirdzniecības vietas Nr.1-5 saliņā Nr.4 Latvijas 

Zvejnieku saimniecībām ar svaigām Latvijas teritoriālajos 

iekšējos un ārējos ūdeņos nozvejotām zivīm 

1.0 m m/dienā 15.48 3.25 € 18.73

5.8. Karsto dzērienu automāta tirdzniecības vieta Nr.Z-

KF1 
1.0 m2 mēn. 150.00 31.50 € 181.50

5.9. Tirdzniecības vietas prezentāciju veikšanai (ar 

ikdienas apmaksu)
m dienā 10.00 2.10 € 12.10

m
2

/mēn. 6.73 1.41 € 8.14

m
2

/mēn. 7.70 1.62 € 9.32

m
2

/mēnesī 5.92 1.24 € 7.16

m
2

/mēnesī 8.10 1.70 € 9.80

Mērvienība Noma  EUR
PVN 21%     

EUR
Summa EUR

dienā 3.17 0.67 € 3.84

*dienā 4.75 1.00 € 5.75

dienā 4.11 0.86 € 4.97

*dienā 6.15 1.29 € 7.44

dienā 5.60 1.18 € 6.78

*dienā 8.36 1.76 € 10.12

dienā 3.71 0.78 € 4.49

*dienā 5.57 1.17 € 6.74

dienā 4.69 0.98 € 5.67

*dienā 7.03 1.48 € 8.51

6.1.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m., 

slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

5.10.3. Mazgātavas

6.2.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju, medu, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.2.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības produkciju 

un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

5. Centrāltirgus Zivju paviljons

Papildus jāmaksā par patērēto elektroenerģiju, auksto ūdeni, kanalizāciju un aukstā ūdens uzsildīšanu saskaņā ar skaitītāju 

rādītājiem.

5.10. Noliktavu telpas

5.10.1. Noliktavas

5.10.2. Noliktava - ledusskapis, saldētava

5.10.4. Ražošanas cehi 

Papildus jāmaksā par patērēto elektroenerģiju, auksto ūdeni, kanalizāciju un aukstā ūdens uzsildīšanu saskaņā ar skaitītāju 

rādītājiem.

6. Atklātā teritorija

6.1. laika periodā no 01.10.-31.03. A-VA, A-VL, A-ZL tirdzniecības 

vietās  

6.1.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medu, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.1.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības produkciju 

un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.2. laika periodā no 01.10.-31.03. A-VM tirdzniecības vietās 

11



dienā 6.19 1.30 € 7.49

*dienā 9.30 1.95 € 11.25

dienā 4.87 1.02 € 5.89

*dienā 6.77 1.42 € 8.19

dienā 5.94 1.25 € 7.19

*dienā 8.33 1.75 € 10.08

dienā 7.31 1.54 € 8.85

*dienā 12.69 2.66 € 15.35

dienā 5.41 1.14 € 6.55

*dienā 7.58 1.59 € 9.17

dienā 6.52 1.37 € 7.89

*dienā 9.22 1.94 € 11.16

dienā 7.90 1.66 € 9.56

*dienā 13.79 2.90 € 16.69

dienā 2.74 0.58 € 3.32

*dienā 4.09 0.86 € 4.95

dienā 4.23 0.89 € 5.12

*dienā 6.34 1.33 € 7.67

m
2

/dienā 4.23 0.89 € 5.12

*m
2

/dienā 6.34 1.33 € 7.67

dienā 3.43 0.72 € 4.15

*dienā 5.14 1.08 € 6.22

dienā 4.79 1.01 € 5.80

*dienā 7.17 1.51 € 8.68

dienā 4.11 0.86 € 4.97

*dienā 6.15 1.29 € 7.44

dienā 4.69 0.98 € 5.67

*dienā 7.03 1.48 € 8.51

dienā 5.24 1.10 € 6.34

*dienā 7.85 1.65 € 9.50

6.5.1. Pļavu un sausajiem ziediem, pūpoliem, dārza zaļumu buntītēm, 

sēnēm, savvaļas u.c. dabas veltēm, slēdzot abonementu-līgumu (*ar 

ikdienas apmaksu)

6.5.4. Dēstiem, sēklām, ziedu sīpoliem un stādiem, ziediem (uz 

galdiem), slēdzot abonementu-līgumu  (*ar ikdienas apmaksu)

6.3.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.tml., 

slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.6. Pašizstrādātiem mākslas priekšmetiem, lietišķās mākslas un 

amatniecības izstrādājumiem utl.izstrādājumi ne rūpnieciskas izcelsmes 

A-VA un A-VL tirdzniecības vietās (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.7. Pašizstrādātiem mākslas priekšmetiem, lietišķās mākslas un 

amatniecības izstrādājumiem utl.izstrādājumi ne rūpnieciskas izcelsmes 

A-VM tirdzniecības vietās (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.8. Un cita preču tirdzniecība saskaņota ar RCT administrāciju (*ar 

ikdienas apmaksu)

6.4.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.tml., 

slēdzot abonementus-līgumus (*ar ikdienas apmaksu)

6.2.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m., 

slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.3. laika periodā no 01.04.-30.09. A-VA, A-VL, A-ZL tirdzniecības vietās 

6.3.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medu, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.3.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības produkciju 

un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.4. laika periodā no 01.04.-30.09. A-VM tirdzniecības vietās 

6.4.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medu, slēdzot 

abonementus-līgumus (*ar ikdienas apmaksu)

6.4.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības produkciju 

un medu, slēdzot abonementus-līgumus (*ar ikdienas apmaksu)

Abonementi-līgumi tirdzniecības vietās A-VA, A-VL, A-ZL un A-VM, tiek slēgti uz termiņu  ne mazāku kā viena nedēļa.                                                                                                                                                                                             

Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, un tml., 

periodā no 01.04.-30.09. uz  tirdzniecības vietām ar apzīmējumu A-VA, A-VL, A-ZL un A-VM,  abonomenti - līgumi tiek slēgts 

ne mazāk kā 1 tirdzniecības galda (2m) nomai.

6.5. Tirdzniecība ar:

6.5.2. Jāņu zālēm un jāņu vainagiem, egļu zariem, egļu zaru un skuju 

vainadziņiem, adventes vainadziņiem, adventes vainadziņiem slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu).

6.5.5. Rožu stādi, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.3. Eglēm, slēdzot abonementu-līgumu (tirdzniecības vietas platība 

saskaņota ar RCT administrāciju)

12



*dienā 30.00 6.30 € 36.30

*dienā 20.00 4.20 € 24.20

dienā 6.41 1.35 € 7.76

*dienā 9.01 1.89 € 10.90

dienā 8.21 1.72 € 9.93

*dienā 12.31 2.59 € 14.90

dienā 0.83 0.17 € 1.00

dienā 0.78 0.16 € 0.94

dienā 2.04 0.43 € 2.47

dienā 3.09 0.65 € 3.74

dienā 20.00 4.20 € 24.20

*dienā 30.00 6.30 € 36.30

mēnesī 139.09 29.21 € 168.30

mēnesī 316.13 66.39 € 382.52

mēnesī 252.91 53.11 € 306.02

mēnesī 158.05 33.19 € 191.24

mēnesī 316.13 66.39 € 382.52

mēnesī 316.13 66.39 € 382.52

mēnesī 316.13 66.39 € 382.52

mēnesī 379.34 79.66 € 459.00

mēnesī 306.67 64.40 € 371.07

mēnesī 247.20 51.91 € 299.11

mēnesī 306.67 64.40 € 371.07

mēnesī 123.60 25.96 € 149.56

6.5.11. Tirdzniecība ar iepakojuma materiāliem (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.16. Tirdzniecība pēc plkst.18:00, nomniekam, kuram nav noslēgts 

līgums par tirdzniecības vietas nomu

6.6.1. Kioski vainagu izgatavošanai un tirdzniecībai, ziedu uzglabāšanai 

Nr.1-20

6.6.2. Ziedu, rūpniecības preču tirdzniecības kioski  Nr.1-5

6.6.3. Ziedi, rūpniecības preču tirdzniecības kioski Nr.6-20

6.6.4. Ziedi, rūpniecības preču tirdzniecības kioski Nr.21-28

6.6.12. Preču uzglabāšana kioskos- moduļos Nr.143-163 (Spīķeru iela 

2)

6.5.9. Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi tirdzniecības vietā A-AP-

10 (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.10. Tirdzniecības vieta Nr.A-AP-03 prezentāciju veikšanai (*ar 

ikdienas apmaksu)

6.5.12. Tirdzniecība ar poligrāfijas izstrādājumiem, gāzēto ūdeni, 

kvasu, saldējumu utt. (*ar ikdienas apmaksu)

6.5.13. RCT administrācijas norādītās tirdzniecības vietas 

pensionāriem, invalīdiem (uzrādot attiecīgo apliecību) un personām, 

kurām ir piešķirts maznodrošinātas vai trūcīgas personas statuss 

tirdzniecībai ar meža veltēm un paša ražotu produkciju (uzrādot 

pašvaldības izziņu par statusa piešķiršanu, personas apliecinošu 

dokumentu)

6.5.14. Tirdzniecības vietas apgaismojums

6.5.15. Tirdzniecība pēc plkst.18:00, nomniekam, kuram ir noslēgts 

līgums par tirdzniecības vietas nomu

Viena tirdzniecības vieta atbilst vienam metram , ja nav noteikts citādāk. 

6.5.17. Tirdzniecībai no automašīnām vai treileriem (kuru masa 

nepārsniedz 3500 kg) zivīm un zivju produkciju, gaļas izstrādājumiem, 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumiem, bezalkoholiskajiem 

dzērieniem, saldējumu u.c. par tirdzniecības vietu (Tirdzniecības vietas 

nomas maksā iekļauta maksa par komunālajiem pakalpojumiem) (*ar 

ikdienas apmaksu)

6.6. Kioski-moduļi

6.6.5. Ziedi, vainagi, rūpniecības preču tirdzniecības kioski Nr.29-94

6.6.6. Ziedu un vainagu tirdzniecības kioski Nr.95-117

6.6.8. Rūpniecības preču tirdzniecības kioski- moduļi Nr.143-147 

(Spīķeru iela 2)

6.6.9. Rūpniecības preču tirdzniecības kioski- moduļi Nr.148-152 

(Spīķeru iela 2)

6.6.7. Ziedi, vainagi, rūpniecības preču tirdzniecības kioski Nr.118-142

6.6.10. Rūpniecības preču tirdzniecības kioski- moduļi Nr.153-155 

(Spīķeru iela 2)

6.6.11. Rūpniecības preču tirdzniecības kioski- moduļi Nr.158-163 

(Spīķeru iela 2)

13



mēnesī 206.77 43.42 € 250.19

mēnesī 229.50 48.20 € 277.70

m
2

/mēn. 39.02 8.19 € 47.21

m
2

/mēn. 26.29 5.52 € 31.81

m
2

/mēn. 15.66 3.29 € 18.95

m
2

/mēn. 10.44 2.19 € 12.63

m
2

/mēn. 1.23 0.26 € 1.49

m
2

/mēn. 4.50 0.95 € 5.45

m
2

/mēn. 2.00 0.42 € 2.42

m
2

/mēn. 2.00 0.42 € 2.42

m
2

/mēn. 30.60 6.43 € 37.03

m
2

/mēn. 30.60 6.43 € 37.03

m
2

/mēn. 30.60 6.43 € 37.03

6.9. Karsto dzērienu automātu tirdzniecības vietas

mēn. 130.00 27.30 € 157.30

mēn. 130.00 27.30 € 157.30

mēn. 130.00 27.30 € 157.30

m
2

/mēn. 26.74 5.62 € 32.36

m
2

/mēn. 20.00 4.20 € 24.20

m
2

/mēn. 16.00 3.36 € 19.36

Mērvienība Noma  EUR
PVN 21%     

EUR
Summa EUR

a/m dienā 4.67 0.98 € 5.65

*a/m dienā 7.00 1.47 € 8.47

a/m dienā 9.60 2.02 € 11.62

*a/m dienā 14.40 3.02 € 17.42

6.6.13. Rūpniecības preču tirdzniecības kioski Nr.164-165

6.7. Ēka Spīķeru ielā - 2 ( I, II un III stāvs)

6.7.2. Tirdzniecības vietas starp 1. un 2.stāvu

6.8. Tirdzniecības vietas kioskiem

6.8.2. Tirdzniecības vieta kioskam Nr.1 Nēģu ielā 5 (11,70 m
2
)

Kiosku-moduļu un tirdzniecības vietu kioskiem nomas maksā nav iekļauta maksa par elektroenerģiju.                                               

Ttirdzniecības vietu un noliktavu nomas maksā ēkā Spīķeru ielā 2 nav iekļauta maksa par komunālajiem pakalpojumiem un 

elektroenerģiju. Līgumi par tirdzniecības kiosku-moduļu nomu tiek slēgti uz termiņu ne mazāku par vienu mēnesi. 

6.9.1. Karsto dzērienu automātu tirdzniecības vieta Nr.AT-KF1 (1m
2
)

6.9.2. Karsto dzērienu automātu tirdzniecības vieta Nr.AT-KF2 (1m2)

6.6.15. Tirdzniecības kioski preses tirdzniecībai

6.6.14. Rūpniecības preču tirdzniecības kiosks Nr.172

6.7.6.  Noliktavu telpas 2.stāvā Nr.SP2-2.2

6.8.3. Tirdzniecības vieta kioskam Nr.1 Nēģu ielā 3 (11,1 m
2
)

6.7.1. Tirdzniecības vietas 1.stāvā

6.7.3.  Tirdzniecības vietas 2.stāvā

6.7.4.  Noliktava 3.stāvā

6.7.5.  Tirdzniecības vieta 2.stāvā Nr.SP2-2.1

6.7.7.  Noliktavu telpas 2.stāvā Nr.SP2-2.3

6.8.1. Tirdzniecības vieta kioskam Nr.13 Spīķeru ielā 8 (9,75 m
2
)

7. Zemnieku diennakts tirgus

7.1. Tirdzniecības vieta ar noliktavu (darba laiks no plkst. 0:00 līdz 24:00) + Elektroenerģija

7.1.1. Tirdzniecības kioski no Nr.1 līdz Nr.10, no Nr.12 līdz Nr.14, no 

Nr.16 līdz Nr.26

7.1.2. Tirdzniecības kioski Nr.11 un Nr.15

7.1.3. Tirdzniecības kiosks Nr.27

8. Ziedu tirdzniecība Pūpolu ielā (no plkst. 19.00-7.00)

6.9.3. Karsto dzērienu automātu tirdzniecības vieta Nr.AT-KF3 (1m2)

Tirdzniecības veicējs un tirgojamās produkcijas veids

8.1. Fiziskām personām un juridiskām personām ar pašaudzētiem 

ziediem, egļu zariem, egļu zaru un skuju vainadziņiem, adventes 

vainadziņiem, jāņu zālēm un jāņu vainagiem (*ar ikdienas apmaksu)

8.2. Juridiskām un fiziskām personām ar grieztiem ziediem, egļu 

zariem, egļu zaru un skuju vainadziņiem, adventes vainadziņiem, 

adventes vainadziņiem, jāņu zālēm un jāņu vainagiem  (*ar ikdienas 

apmaksu)

14



a/m naktī 0.73 0.15 € 0.88

Mērvienība Noma  EUR
PVN 21%     

EUR
Summa EUR

m
2

/mēn. 11.48 2.41 € 13.89

Mērvienība Noma  EUR
PVN 21%     

EUR
Summa EUR

10.1. laika periodā no 01.10.-31.03. tirdzniecības vietās ar apzīmējumu S-SG

dienā 3.17 0.67 € 3.84

*dienā 4.75 1.00 € 5.75

dienā 4.11 0.86 € 4.97

*dienā 6.15 1.29 € 7.44

dienā 5.60 1.18 € 6.78

*dienā 8.36 1.76 € 10.12

dienā 3.71 0.78 € 4.49

*dienā 5.57 1.17 € 6.74

dienā 4.69 0.98 € 5.67

*dienā 7.03 1.48 € 8.51

dienā 6.19 1.30 € 7.49

*dienā 9.30 1.95 € 11.25

10.3. laika periodā no 01.04.-30.09. tirdzniecības vietās ar apzīmējumu S-SG 

dienā 4.87 1.02 € 5.89

*dienā 6.77 1.42 € 8.19

dienā 5.94 1.25 € 7.19

*dienā 8.33 1.75 € 10.08

dienā 7.31 1.54 € 8.85

*dienā 12.69 2.66 € 15.35

dienā 5.41 1.14 € 6.55

*dienā 7.58 1.59 € 9.17

dienā 6.96 1.46 € 8.42

*dienā 9.84 2.07 € 11.91

dienā 8.44 1.77 € 10.21

*dienā 14.73 3.09 € 17.82

9. Rūpniecības preču tirdzniecības centrs Pūpolu ielā 5

Tirgojamās produkcijas veids

9.1. Tirdzniecība ar rūpniecības precēm

 Tirdzniecības vietu nomas maksā nav iekļauti komunālie maksājumi (ūdens, elektroenerģija, siltumenerģija).

10. Slēgtā teritorija

10.3.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medu, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.3.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības 

produkciju un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas 

apmaksu)

10.4.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medus, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.4.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības 

produkciju un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas 

apmaksu)

10.3.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, 

u.t.m.slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.4. laika periodā no 01.04.-30.09. tirdzniecības vietās ar apzīmējumu S-SP

10.4.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m. 

slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.2.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medu, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.2.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības 

produkciju un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas 

apmaksu)

Tirdzniecības veicējs un tirgojamās produkcijas veids

10.1.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām tirdzniecībai ar pašu 

audzēto, ražoto lauksaimniecības produkciju un medu, slēdzot 

abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.1.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības 

produkciju un medu, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas 

apmaksu)

10.1.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, 

u.tml.,slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.2. laika periodā no 01.10.-31.03. tirdzniecības vietās ar apzīmējumu S-SP

10.2.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar 

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.tml., 

slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

8.3. Tirdzniecības vietas apgaismojums nakts laikā (viens 

apgaismojuma ķermenis)

15



10.5. Tirdzniecība ar:

dienā 2.74 0.58 € 3.32

*dienā 4.09 0.86 € 4.95

dienā 4.23 0.89 € 5.12

*dienā 6.34 1.33 € 7.67

m
2

/dienā 4.23 0.89 € 5.12

*m
2

/dienā 6.34 1.33 € 7.67

dienā 3.43 0.72 € 4.15

*dienā 5.14 1.08 € 6.22

dienā 4.79 1.01 € 5.80

*dienā 7.17 1.51 € 8.68

dienā 4.79 1.01 € 5.80

*dienā 7.17 1.51 € 8.68

dienā 4.11 0.86 € 4.97

*dienā 6.15 1.29 € 7.44

dienā 4.69 0.98 € 5.67

*dienā 7.03 1.48 € 8.51

dienā 5.24 1.10 € 6.34

*dienā 7.85 1.65 € 9.50

dienā 6.41 1.35 € 7.76

*dienā 9.01 1.89 € 10.90

dienā 8.21 1.72 € 9.93

*dienā 12.31 2.59 € 14.90

dienā 0.83 0.17 € 1.00

dienā 0.78 0.16 € 0.94

dienā 2.04 0.43 € 2.47

dienā 3.09 0.65 € 3.74

10.5.14. Tirdzniecība pēc plkst.18:00, nomniekam, kuram ir noslēgts 

līgums par tirdzniecības vietas nomu

10.5.15. Tirdzniecība pēc plkst.18:00, nomniekam, kuram nav noslēgts 

līgums par tirdzniecības vietas nomu

Abonementi-līgumi tirdzniecības vietās S-SP un S-SG, tiek slēgti uz termiņu  ne mazāku kā viena nedēļa.                                                                                                                                                                                          

Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, un tml., 

periodā no 01.04.-30.09. abonoments - līgums par tirdzniecības vietu nomu tiek slēgts ne mazāk kā uz 1 tirdzniecības galda 2 

metriem.

10.5.1. Pļavu un sausajiem ziediem, pūpoliem, dārza zaļumu buntītēm, 

sēnēm, savvaļas u.c. dabas veltēm, slēdzot abonementu-līgumu (*ar 

ikdienas apmaksu)

10.5.2.  Jāņu zālēm un jāņu vainagiem, egļu zariem, egļu zaru un skuju 

vainadziņiem, adventes vainadziņiem, slēdzot abonementu-līgumu (*ar 

ikdienas apmaksu).

10.5.3. Eglēm, slēdzot abonementu-līgumu (tirdzniecības vietas platība 

saskaņota ar RCT administrāciju)(*ar ikdienas apmaksu)

10.5.4. Dēstiem, sēklām, ziedu sīpoliem un stādiem, vietējiem ziediem 

(uz galdiem), slēdzot abonementu-līgumu  (*ar ikdienas apmaksu)

10.5.5. Tirdzniecība ar ziediem, štrausiem, vainagiem (*ar ikdienas 

apmaksu)

10.5.10. Tirdzniecība ar iepakojuma materiāliem (*ar ikdienas 

apmaksu)

10.5.11. Tirdzniecība ar poligrāfijas izstrādājumiem, gāzēto ūdeni, 

kvasu, saldējumu utt. (*ar ikdienas apmaksu)

10.5.12. RCT administrācijas norādītās tirdzniecības vietas 

pensionāriem (kuri nav saimnieciskās darbības veicēji) , invalīdiem 

(uzrādot attiecīgo apliecību) un personām, kurām ir piešķirts 

maznodrošinātas vai trūcīgas personas statuss tirdzniecībai ar meža 

veltēm un paša ražotu produkciju (uzrādot pašvaldības izziņu par 

statusa piešķiršanu, personas apliecinošu dokumentu)

10.5.13. Tirdzniecības vietas apgaismojums

10.5.6. Rožu stādi, slēdzot abonementu-līgumu (*ar ikdienas apmaksu)

10.5.7. Pašizstrādātiem mākslas priekšmetiem, lietišķās mākslas un 

amatniecības izstrādājumiem utl.izstrādājumi ne rūpnieciskas izcelsmes 

(*ar ikdienas apmaksu)   

10.5.8. Pašizstrādātiem mākslas priekšmetiem, lietišķās mākslas un 

amatniecības izstrādājumiem utl.izstrādājumi ne rūpnieciskas izcelsmes 

(*ar ikdienas apmaksu) S-SP tirdzniecības vietās

10.5.9. Un cita preču tirdzniecība saskaņota ar RCT administrāciju (*ar 

ikdienas apmaksu)

16



dienā 20.00 4.20 € 24.20

*dienā 30.00 6.30 € 36.30

a/m dienā 6.51 1.37 € 7.88

*a/m dienā 9.74 2.05 € 11.79

a/m dienā 9.58 2.01 € 11.59

*a/m dienā 14.42 3.03 € 17.45

a/m dienā 12.32 2.59 € 14.91

*a/m dienā 18.45 3.87 € 22.32

a/m dienā 8.48 1.78 € 10.26

*a/m dienā 12.68 2.66 € 15.34

a/m dienā 12.99 2.73 € 15.72

*a/m dienā 19.41 4.08 € 23.49

a/m dienā 16.42 3.45 € 19.87

*a/m dienā 24.61 5.17 € 29.78

m
2

/mēn. 32.26 6.77 € 39.03

m
2

/mēn. 24.48 5.14 € 29.62

m
2

/mēn. 13.39 2.81 € 16.20

mēn. 1359.60 285.52 € 1 645.12

mēn. 850.00 178.50 € 1 028.50

10.9. Karsto dzērienu automāta tirdzniecības vieta Nr.S-

KF1 
1.0 m

2 mēn. 130.00 27.30 € 157.30

10.10. Tualetes telpas

10.10.1. Tualetes telpas Nr.147 31.3 m
2 mēnesī 110.00 23.10 € 133.10

Cenrādis stājas spēkā ar 2020.gada 1.janvāri

Tirdzniecības kiosku/kiosku-noliktavu nomas maksā nav iekļauta maksa elektroenerģiju.                                                                                           

Līgumi par tirdzniecības kiosku nomu tiek slēgti uz termiņu ne mazāku par vienu mēnesi. 

10.7.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām ar pašu audzēto un 

pašu ražoto produkciju, meža veltēm, stādiem (*ar ikdienas apmaksu)

10.7.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības 

produkciju, meža veltēm, stādiem (*ar ikdienas apmaksu)

10.5.16. Tirdzniecībai no automašīnām vai treileriem (kuru masa 

nepārsniedz 3500 kg) zivīm un zivju produkciju, gaļas izstrādājumiem, 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumiem, bezalkoholiskajiem 

dzērieniem, saldējumu u.c. par tirdzniecības vietu (Tirdzniecības vietas 

nomas maksā iekļauta maksa par komunālajiem pakalpojumiem) (*ar 

ikdienas apmaksu)

Viena tirdzniecības vieta atbilst vienam metram , ja nav noteikts citādāk. 

10.6. Tirdzniecība no automašīnām (vieglie auto un kravas auto ar pilnu masu līdz 3500 kg)  tirdzniecības vietās ar 

apzīmējumu S-SM no 01.11. līdz 31.03

10.6.1. Zemniekiem un zemnieku saimniecībām ar pašu audzēto un 

pašu ražoto produkciju, meža veltēm, stādiem (*ar ikdienas apmaksu)

Visu RCT tirdzniecības vietu, telpu un noliktavu nomas maksā ir iekļauta maksa par atkritumu izvešanu.

10.6.2. Fiziskām un juridiskām personām ar lauksaimniecības 

produkciju, meža veltēm, stādiem (*ar ikdienas apmaksu)

10.6.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar  

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m. (*ar 

ikdienas apmaksu)

10.7. Tirdzniecība no automašīnām (vieglie auto un kravas auto ar pilnu masu līdz 3500 kg)  tirdzniecības vietās ar 

apzīmējumu S-SM no 01.04. līdz 31.10.

10.7.3. Fiziskajām un  juridiskām personām tirdzniecībai ar  

eksotiskajiem augļiem, citrusaugļiem, arbūziem, riekstiem, u.t.m. (*ar 

ikdienas apmaksu)

10.8. Tirdzniecības kioski/kioski-noliktavas

10.8.1. Tirdzniecības kioski ar apzīmējumu S-TK Nr.4, Nr.27, Nr.28, 

Nr.47, Nr.48, Nr.66, Nr.67, Nr.98, Nr.110

10.8.2. Tirdzniecības kioski ar apzīmējumu S-TK 

10.8.3. Kioski-noliktavas ar apzīmējumu S-NL 

10.8.4. Noliktava Nr.S-NL-146

10.8.5. Tirdzniecības kiosks Nr.S-TK-152 (nomas maksā nav iekļauta 

atkritumu izvešana)

17


